HeuyaeBa OkcaHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1A-42/24-b

173/24-b

190/24-b

193/24-b

200/24-b

201/24-b

214/24-H

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «1 APKA KOHCaNnTUHI»

000 «Banbio APKA
KOHCANTUHM»

000 «Banbio APKA
KOHCANTUHI»

000 «Banbio APKA
KOHCaNTUHI»

000 «Banbio APKA
KOHCaNTUHI»

000 «Banbio APKA
KOHCaNTUHI»

000 «Banbio APKA
KOHCANTUHM»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

22.10.2024

08.11.2024

CBepeHun

HevaeBa OkcaHa CepreesHa

005131

31.10.2008

OOBbEKT OLeHKHU

nakeT akuun

nakeT akuun

nakeT akuun

nonsa B YK

[lonia B npase
cobcTBeHHOCTU B ObLem
nmyuiectse UT

[lona B npase
cobcTBeHHOCTU B ObLem
nmyuiectse UT

3eMeJibHble YHaCTKU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneasa

pblHOYHas

cnpasennneas

pblHOYHas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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