

Нечаева Оксана Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нечаева Оксана Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		005131			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1A-42/24-Б	ООО «1 ARKA консалтинг»	01.10.2024	пакет акций	справедливая	Оценка бизнеса
173/24-Б	ООО «Вэлью ARKA консалтинг»	08.10.2024	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
190/24-Б	ООО «Вэлью ARKA консалтинг»	08.10.2024	пакет акций	справедливая	Оценка бизнеса
193/24-Б	ООО «Вэлью ARKA консалтинг»	07.10.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
200/24-Б	ООО «Вэлью ARKA консалтинг»	08.10.2024	доля в праве собственности в Общем имуществе ИТ	справедливая	Оценка бизнеса
201/24-Б	ООО «Вэлью ARKA консалтинг»	22.10.2024	доля в праве собственности в Общем имуществе ИТ	справедливая	Оценка бизнеса
214/24-Н	ООО «Вэлью ARKA консалтинг»	08.11.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости